

Shag Holding ApS

Boholtevej 153, 4600 Køge

CVR-nr. 40 54 96 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2021.

Søren Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Shag Holding ApS Boholtevej 153 4600 Køge
	CVR-nr.: 40 54 96 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Søren Larsen
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Associeret virksomhed	Epoxy Specialisten ApS, Tune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje anparter i andre virksomheder og derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.672 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.592 kr. mod 81.719 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2020	23/5 - 31/12 2019
Bruttotab	-4.672	-3.750
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	25.480	85.469
Øvrige finansielle omkostninger	-216	0
Resultat før skat	20.592	81.719
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	20.592	81.719
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	60.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-34.520	85.469
Disponeret fra overført resultat	-4.888	-3.750
Disponeret i alt	20.592	81.719

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	125.695	160.215
Finansielle anlægsaktiver i alt	125.695	160.215
Anlægsaktiver i alt	125.695	160.215
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	1.753	0
Omsætningsaktiver i alt	1.753	0
Aktiver i alt	127.448	160.215
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	50.949	85.469
Overført resultat	16.108	20.996
Egenkapital i alt	117.057	156.465
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	6.641	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.391	3.750
Gældsforpligtelser i alt	10.391	3.750
Passiver i alt	127.448	160.215

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 23. maj 2019	50.000	24.746	0	0	74.746
Resultatandel	0	0	85.469	-3.750	81.719
Overført til overført resultat	0	-24.746	0	24.746	0
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	85.469	20.996	156.465
Resultatandel	0	0	-34.520	-4.888	-39.408
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	60.000	60.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-60.000	-60.000
	50.000	0	50.949	16.108	117.057
